МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав комиссии по принятию отчета
об использовании средств субсидии и о достижении значений целевых показателей

фондом «Фонд технолоzическоzо развития промышленности Свердловской
области», утвержденный приказом Министерства промышленности и науки

Свердловской области от 21.02.2017 No 57

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по принятию отчета об использовании средств
субсидии и о достижении значений целевых показателей фондом «Фонд
технологического развития промышленности Свердловской области», утвержденный

приказом Министерства промышленности и науки Свердловской области от 21.02.2017
No 57 «О создании комиссии по принятию отчета об использовании средств субсидии
и о достижении значений целевых показателей фондом «Фонд технологического

развития промышленности Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 3 марта,
No 11646), с изменениями, внесенными приказами Министерства промышленности

и науки Свердловской области от 29.01.2018 No 24 и от 30.01.2019 No 32, следующие
изменения:

пункты 5 и 6 изложить в следующей редакции:
«5. Зибарев член Общественного совета

Юрий Петрович при Министерстве промышленности и науки

Свердловской области (по согласованию)

6. Мазуровский Вице-президент Уральской торгово-

Даниил Владимирович промышленной палаты (по согласованию)».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр С.В. Пересторонин

ОАО «Каменск-Уральсш тнпоrрафия». Заказ 4264. Тираж 3000 эю.

		2020-02-18T10:30:49+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"